ἀκηδία τε Εἰρηνείω δ' ἀστέρι, ὃς δέποτε τῷ εἰρηνείῳ θεῷ τὸν τε Εἰρηνείον παρέχων καθέλευ. Et hæc non tantum in Patriarchis fuit, sed in alijs etiam ad maiores dignitates promotos. Euchologium; Εὐθεονίζεται δὲ ὁ εὐθελός τε Θεός ὁ σῶμα ὁ εἰρηνείον παρέχων καθέλευτον καὶ ποιητήν τῆς σεβασμίας μονῆς. Locatur in solio servus Dei N. Et sit superior, & pastor venerandi Monasterij N. De Synthrono si plura cupis, lege nostram ad Ioannem Morinum Epistolam secundam de Templis recentiorum Græcorum. Nec diuersus est ritus, qui in Pontificali Romano legitur. Consecrator accipit consecratum per manum dexteram, & primus ex Episcopis per sinistram, & intronizat eum, ponendo ipsum ad sedendum in faldistorio, de quo surrexit consecrator. Nec alio sensu legitur apud Latinos autores mediij temporis, & recentiores, Regem intronizare, Praefulem, Antistitem, Episcopum, Abbatem, Ministrum. Nanque insinuat, Regem creare, in regio solio collocare, augurare Episcopum, Abbatem, &c. Quæ sessio adeo necessaria reputata est, ut cum in Ecclesia, in qua promotio fit, nullum existit solium fabrefactum, ex templo aliunde asportaretur cathedra, in qua electus collocaretur. In eodem Euchologio Græcorum; Καὶ ἐνθεονίζεται αὐτὸν μέσον τῆς εἰρηνείας διορθώσεως. Tum illum in sella in Ecclesia media locat. Hinc elicere potes, quid sit ἐνθεονίζεται σὺ τῷ εἰρηνείῳ θεῷ οὐδεποτέ, & non intrudere Lectori tuo, binos thronos tam in Palatio, quam in Ecclesia unum Imperatori, Patriarchæ alterum. Et ut fidem adderes dicto, quod nullo modo somniant Codinus, Codino appingere. Die igitur septimane quarto, & Mensis Maij IV. quo solemniter proclamabant sanctissimam Christi Ascensionem crastino futuram. Et quid audio? Ita ne? καὶ λογοδιδότων οὐρανοῖς ἀγίας τῇ Χειρὶ ἀνάστασες. Quo solemniter proclamabant sanctissimam Christi resurrectionem. Iam Christi ἀνάστασις, Christi ascensio est. Λογοδιδότων, solemniter proclamabant, & quod peius est, crastino futuram, quod in Syropulo non est. Δι-

διδοθή τὸ ιορτών, est retribuere, reponere, resignare, redonare solemnitatem, quam anteactis diebus celebrabant, finem facere, eamque terminare, persoluerū. In Pentecostario feria quarta ante ascensionem Domini post Laudes; Καὶ ἡ τοῦ Σπειρίσματος οὐ ιορτή τὸ ἀγίας καὶ ζωνός τοῦ Χριστοῦ αἵρεσις εἰσι. Et hac ratione terminatur Solemnitas Sanctae & vinificæ Christi Resurrectionis. Et alibi; Καὶ Σπειρίσματος οὐ ιορτή τοῦ ἀγίου πάλεων. Et compleetur Officium sanctorum Patrum. Et in Typico cap. 51. Et Resurrectionis omnia Officia, quod non cantur amplius, Christus resurrexit, finem habent. Καὶ οὐκολαθία τὰ Καὶ αἵρεσις οὐ πάλεων τοῦ Σπειρίσματος τοῦ Χριστοῦ, οὐ πάλεων τοῦ Ιησοῦ Χριστοῦ. Tum siquidem feriae paschales terminantur, cum amplius Troparium illud, Χριστὸς αἵρεσις οὐ πάλεων. Θαύματα θαύματος πάλεων, καὶ τοῖς εἰς τοὺς μνήματα ζωὴν χαεῖσαντος, Christus resurrexit a mortuis, morte mortem conculcans, & ihs, qui iacebant in sepulchris, vitam donans, s̄epius singulis diebus a die Resurrectionis ad feriam quartam ante Ascensionem recitatum, & decantatum, non amplius dicitur, neq; concinnitur. Tum siquidem οὐ ιορτή οὐ αἵρεσις οὐ πάλεων, ut sapientissime alibi usurpatur χολάζει. Typicon cap. 1.: Καὶ χολάζει Σπειρίσματος μετάληψις τέμπτης μίχη Σαββάτου τῷ αὐτοπάχα. Et cessat, intermititur a magna feria quinta usque ad Sabbathum Antipaschæ, nempe octaua post Pascha, Sabbato nempe ante Dominicam, quam vocant Pontificij, In Albis. Hoc quoque verbo elegantissime usus est ad similem sententiam recludendam Simeon Thessalonicensis in Ordinatione Presbiteri, Dialogo contra Hæreses; Τὰ τέ Αὐχιούσκοντα τῇ, καὶ τὸ Εὐαγγελιον οἴεται τὸν διεχόμενον, καὶ τὸ Θεῖον ἔργον διπλανόν εἰν τῷ Μεταπάσχει τούτῳ φέρει, οἷς τὸ διακονικόν Σπειρίσμα. Archidiaconus γνητα peragit, & Euangelium recitat, benedictionem accipiens, & duinum panem super caput in magno intronu gestat, & illis, quæ Diaconi sunt, renunciat. Quæ modo Sacerdos efficit & nauat, Diaconi munia sunt, & ea tum ordinatus postre-